[image: Безымянный]
Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2019                                                                                           № 908-ПА

О признании утратившим силу постановления Администрации
Артемовского городского округа от 04.08.2016 № 877-ПА «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительных планов земельных участков на территории
Артемовского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Артемовского городского округа от 04.08.2016 № 877-ПА «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков на территории Артемовского городского округа».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 23.08.2019.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа - начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

[bookmark: _GoBack]Глава Артемовского городского округа                                               А.В. Самочернов

image1.png